宜蘭縣地價及標準地價評議委員會110年第6次會議紀錄

時間：中華民國110年 12月 21日（星期二）上午10時 30分

地點：本府201會議室

出列席單位及人員：（如簽到表）

主持人：林副主任委員茂盛                         紀錄：簡賁融

壹、主席致詞：（略）

貳、提案討論

一、評議本縣111年公告土地現值。

(一)提案說明：依平均地權條例第46條規定辦理。

(二)決議：經出席委員同意照案通過。

二、評議本縣111年公告地價。

(一)提案說明：依平均地權條例第14條規定辦理。

(二)決議：經出席委員同意照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：上午12時。